スカイランドHARADA多目的運動広場維持管理充当金還付請求書

豊中市上下水道事業管理者　様

㊞

記

請求金額 金 円
円（内消費税10%対象）

内訳

還付対象日 令和 年 月 日

還付対象区分

@ 3,000 × 区分

銀行 支店

預金
種別

口座
番号

おなまえ

住所

連絡先
電話番号

下記のとおりスカイランドHARADA多目的運動広場維持管理充当金の還付を請求します。

口座名

9:00～11:00 11:00～13:00

払込
金融機関名

13:00～15:00 15:00～17:00

カナ

登録番号（任意）

令和　　年　　月　　日

団   体   名

請求者氏名

※登録番号は適格請求書発行事業者登録番号のことをいいます。該当する団体
は記入して下さい。一般の使用者は無記入で構いません。